®
I
I
all-in-one
Servomotor
variable Baufor
m
Dezentraler Servo - Antrieb

Gewicht ca.  [kg] 1,6
esiMot Baugrösse   5/2
Entfällt in der StandardausführungBestellschlüssel:
Baugrösse
Geberschnittstelle
Inkrementalgeber = 2
Absolutgeber = 5
Haltebremse
Ohne Bremse (Standard) = 0
Mit Haltebremse = 1
Adresschalter (nur bei Feldbus)
0 = Ohne (Standard)
1 = Mit Adressschalter
Kundenspezifische Optionen
Grundversion
Verstärkerversion, 4/1 dig. E/A = 1
SPS-Interface, 8/2 dig. E/A = 2
Profibus-DP, 4/2 dig. E/A = 3
CANopen, 4/2 dig. E/A = 4
RS485, 4/2 dig. E/A = 5
EtherCAT CoE, 4/2 dig. E/A = 6
PROFINET, 4/2 dig. E/A = 7
esiMot 5/2.xxx.xxx.yzz
Sämtliche Angaben in diesem Prospekt haben informativen Charakter ohne Zusicherung von Eigenschaften. Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten.
Bauform
A = Elektronik Links (Ansicht auf Motorwelle)
B = Elektronik Rechts (Ansicht auf Motorwelle)
C = Elektronik Inline
3
4
5
H
3
6
5
Bauform A
Bauform B
1
2
200,5 Bauform C
Bauform C
esitron-electronic GmbH Ernst-Zimmermann-Str. 18
D-88045 Friedrichshafen
Internet: www.esitron.de
Tel. +49(0)7541-6000-0
Fax +49(0)7541-6000-11
E-Mail: info@esitron.de
1
2
5
H3
20
2,5
140
65
5 ,
1
3
7
Bauform B
Maße spiegelbildlich zu Bauf. B
105,5
1
Eingangsoptionen (nur bei Feldbus)
0 = 4/2 dig. E/A (Standard)
1 = 6/2 dig. E/A
2 = 1 Analogeingang + 4/2 dig. E/A
12
3 4
5
Sicherheitsfunktionen
   = Ohne (Standard)
1 = STO Kat.3 PLe (EN ISO 13849-1)